
UCHWAŁA NR 139/406/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Tczewskiego, według stanu  na dzień 
31 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Tczewskiego przyjmuje informację o stanie mienia Powiatu Tczewskiego, 
według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, przedkłada się Radzie Powiatu Tczewskiego w terminie do 
31 marca 2021 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 1



 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja 

o stanie mienia Powiatu Tczewskiego,  

według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku 

 

 

 

1. Informacja dotycząca gruntów 

 

Powiat Tczewski, na dzień 31.12.2020 roku, jest właścicielem 325,2438 ha gruntów o wartości 

księgowej 68.996.675 zł, z czego:  

- 274,6816 ha o wartości księgowej 58.575.721 zł, w bezpośrednim zarządzie powiatu,  

- 49,3986 ha o wartości księgowej 9.506.207 zł, w trwałym zarządzie jednostek 

organizacyjnych powiatu, 

- 1,1636 ha o wartości księgowej 914.747 zł, w użytkowaniu wieczystym Szpitali 

Tczewskich S.A. 

 

Wartość księgowa gruntów w kwocie 68.996.675 zł, została ustalona w oparciu o: 

- szacunek dokonany przez rzeczoznawców majątkowych,  

- szacunek dokonany przez pracowników Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego. 

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku, w wartości księgowej nieruchomości 

gruntowych Powiatu Tczewskiego oraz w ich stanie nastąpiły zmiany, wskutek: 

- kupna od Gminy Miejskiej w Tczewie działek nr 65/17 i nr 51/3 o łącznej powierzchni 

0,0880 ha oraz łącznej wartości 4.343 zł; 

- nabycia w drodze decyzji administracyjnej Wojewody Pomorskiego prawa własności 

działki nr 464 o powierzchni 0,0096 ha oraz wartości 4.800 zł, a następnie przekazanie 

jej na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego Gminie Miejskiej w Tczewie, 

w związku z uchwałą organów Powiatu Tczewskiego i Gminy Miejskiej Tczew 

o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych i zaliczeniu ich do dróg gminnych; 

- zbycia (po uprzednim wygaszeniu, w związku z decyzją Zarządu Powiatu Tczewskiego, 

trwałego zarządu) działek nr 22/1 i nr 22/2 o łącznej powierzchni 0,0090 ha oraz łącznej 

wartości 2.250 zł;  

- zbycia działki nr 344/8  o powierzchni 0,1100 ha oraz wartości 38.500 zł; 

- zwiększenia wartości gruntów o 895.501 zł, w związku z budową chodników 

i nawierzchni na drogach powiatowych.  

 

Dane dotyczące zmian w stanie gruntów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

 

2. Informacja dotycząca budynków i budowli 

 

Na dzień 31.12.2020 roku Powiat Tczewski jest właścicielem budynków o powierzchni 

66.337,56 m
2 
i wartości księgowej 78.710.446 zł.  

W bezpośrednim zarządzie powiatu są budynki o powierzchni 7.716,15 m
2 

i wartości 

księgowej 18.793.117 zł.  

Załącznik

do uchwały Nr 139/406/2021

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 1



 2 

Jednostki organizacyjne powiatu zarządzają budynkami o powierzchni 58.621,41 m
2 

i wartości 

księgowej 59.917.329 zł. 

 

W odniesieniu do Informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu Tczewskiego na dzień  

31 grudnia 2020 roku, nastąpiło zwiększenie wartości księgowej budynków o kwotę 

3.587.512 zł oraz zwiększenie powierzchni o 261,95 m
2
.    

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku w stanie budynków nastąpiły niżej 

wymienione zmiany: 

- wzrosła wartość budynku szkolnego Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie  

o kwotę 2.677.611 zł, w związku z wykonaniem termomodernizacji budynku, 

modernizacją części dachu budynku i przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz poprawą stanu 

technicznego sali gimnastycznej, 

- wzrosła wartość budynku szkolnego I Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie  

o kwotę 27.485 zł, w związku z zakupem radiowęzła, 

- zwiększyła się wartość budynku szkolnego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Gniewie o  kwotę 24.951 zł, w związku z modernizacją instalacji cieplnej w budynku 

oraz zmniejszyła się powierzchnia budynku szkolnego o 40,05 m
2
, w związku 

z weryfikacją danych, 

- wzrosła wartość budynku szkolnego Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie  

o kwotę 164.199 zł, w związku z przebudową kanalizacji sanitarnej w budynku, 

- wzrosła wartość budynku mieszkalnego Domu Pomocy Społecznej w Damaszce o kwotę 

49.376 zł, w związku z modernizacją ciągów komunikacyjnych i wymianą odwodnień 

liniowych, 

- wzrosła wartość budynku mieszkalnego Domu Pomocy Społecznej w Rudnie o kwotę 

282.786 zł, w związku z modernizacją elewacji budynku z dostosowaniem elementów 

zewnętrznych dla potrzeb osób niepełnosprawnych, 

- wzrosła wartość budynku opieki społecznej Centrum Administracyjnego Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Tczewie o kwotę 735.771 zł, a także powierzchnia 

o 302 m
2
, w związku z przyjęciem w trwały zarząd budynku opieki społecznej przy 

ul. Kossaka 16, nabytego przez Powiat Tczewski oraz pracami, poprawiającymi 

funkcjonalność tego budynku,  

- wzrosła wartość budynku opieki społecznej Domu Pomocy Społecznej w Stanisławiu  

o kwotę 118.389 zł, w związku z remontem i modernizacją pomieszczeń kuchennych 

i magazynowych w budynku głównym, 

- wzrosła wartość budynku opieki społecznej Domu Pomocy Społecznej  

w Pelplinie o kwotę 446.089 zł, w związku z modernizacją pomieszczeń budynku 

mieszkalnego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych, 

- wzrosła wartość budynku biurowego Starostwa Powiatowego w Tczewie o kwotę 

60.855 zł, w związku z przeprowadzonymi pracami remontowo-budowlanymi, a także 

zmniejszyła się wartość pozostałych budynków o kwotę 1.000.000 zł, w związku ze 

sprzedażą budynku w Tczewie przy ul. Warsztatowej. 

 

Budowle stanowiące własność Powiatu Tczewskiego to między innymi: warsztaty, kaplica, 

oczyszczalnia, szklarnie, wiaty, boiska, ogrodzenia, nawierzchnia internatu, droga do internatu, 

garaże, place, Panteon Katyński, chodniki, drogi i pozostałe budowle o łącznej wartości 

księgowej 54.513.809 zł oraz ilości 108 sztuk, według stanu na dzień 31.12.2020 roku. 

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku nastąpiło zwiększenie wartości księgowej 

budowli o łączną kwotę 1.318.533 zł. Zmiany te są wynikiem przeprowadzonych przez 

Starostwo Powiatowe w Tczewie zadań inwestycyjnych o łącznej wartości 1.274.498 zł, 

a także modernizacji budynku socjalnego boiska sportowego Orlik przez II Liceum 

Ogólnokształcące w Tczewie o wartości 44.035 zł.  

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 2



 3 

 

Dane dotyczące zmian w stanie budynków i budowli zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

informacji. 

 

 

3. Informacja dotycząca środków transportu 

 

Na dzień 31.12.2020 roku, Powiat Tczewski jest właścicielem 59 środków transportu, o łącznej 

wartości księgowej 6.878.589 zł, w tym:  

- 38 samochodów osobowych, o łącznej wartości księgowej 3.778.234 zł, 

- 4 samochodów ciężarowych, o łącznej wartości księgowej 2.565.834 zł, 

- 2 autobusów, o łącznej wartości księgowej 371.538 zł, 

- 4 ciągników, o łącznej wartości księgowej 35.753 zł, 

- 11 przyczep, o łącznej wartości księgowej 127.230 zł. 

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku, wartość księgowa środków transportu oraz 

ich stan uległ zmianie wskutek:  

- zakupu samochodu osobowego marki Ford Transit Custom o wartości księgowej  

134.006 zł, przez Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach, 

- zakupu przyczepy o wartości księgowej 5.500 zł, przez Dom Pomocy Społecznej 

w Damaszce, 

-  likwidacji samochodu ciężarowego marki FS Lublin o wartości księgowej 48.558 zł, 

przez Zespół Szkół Technicznych w Tczewie, 

-  likwidacji traktora kosiarki o wartości księgowej 8.866 zł, przez Dom Pomocy 

Społecznej w Pelplinie. 

 

Dane dotyczące zmian w stanie środków transportu zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

informacji. 

 

4. Informacja dotycząca sprzętu do robót drogowych 

 

Powiat Tczewski, na dzień 31.12.2020 roku, jest właścicielem 12 jednostek sprzętu do robót 

drogowych, o łącznej wartości księgowej 667.298 zł. 

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku, wartość oraz ilość sprzętu do robót 

drogowych nie uległa zmianie.  

 

Dane dotyczące zmian w stanie sprzętu do robót drogowych zawiera załącznik  

nr 1 do niniejszej informacji. 

 

5. Informacja dotycząca sprzętu stanowiącego pomoce dydaktyczne 

 

Na dzień 31.12.2020 roku, Powiat Tczewski jest właścicielem sprzętu stanowiącego pomoce 

dydaktyczne szkół i placówek opiekuńczo-wychowawczych, o łącznej wartości księgowej 

7.298.999 zł.  

Pomoce dydaktyczne to między innymi: wyposażenie pracowni komputerowych, gabinetów 

szkolnych, sprzęt radiowo-telewizyjny, sprzęt muzyczny, sprzęt sportowy, zestawy do chemii, 

frezarki, tokarki, urządzenia spawalnicze, wyposażenie pracowni krawieckiej, wyposażenie 

stanowisk demonstracyjnych: system ABS oraz system Motocykl, mikroskopy, tablice 

interaktywne, projektory multimedialne, siedziska rehabilitacyjne, sprzęt do udzielania 

pierwszej pomocy i inne. 

 

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 3



 4 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku, wartość pomocy dydaktycznych uległa 

zwiększeniu o kwotę 229.435 zł, wskutek: 

-  zakupu, przez Starostwo Powiatowe w Tczewie, tabletów o łącznej wartości księgowej 

100.177 zł, 

-  zakupu, przez Zespół Placówek Specjalnych w Tczewie, m.in.: tabletów, 

komunikatorów, pianina, o łącznej wartości księgowej 37.624 zł, 

-  zakupu, przez I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, m.in.: laptopów, tabletów, książek, 

o łącznej wartości księgowej 22.526 zł,   

-  zakupu, przez II Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, m.in.: laptopów, tabletów, sprzętu 

sportowego, o łącznej wartości księgowej 28.615 zł, 

-  zakupu, przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie, m.in.: laptopów, tabletów, 

telewizorów, o łącznej wartości księgowej 36.381 zł, 

-  zakupu, przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gniewie, m.in.: laptopów, tabletów, 

o łącznej wartości księgowej 26.800 zł oraz likwidacji map, o łącznej wartości księgowej 

419 zł, 

-  zakupu, przez Zespół Szkół Technicznych w Tczewie, m.in.: laptopów, tabletów, 

telewizora, o łącznej wartości księgowej 37.348 zł oraz likwidacji samochodu 

osobowego marki Daewoo Nubira, o wartości księgowej 2.600 zł,  

-  zakupu, przez Zespół Szkół Branżowych w Tczewie, tabletów o łącznej wartości 

księgowej 2.006 zł, 

-  zakupu, przez Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie, m.in.: tabletów, 

drukarek do etykiet, urządzenia wielofunkcyjnego, o łącznej wartości księgowej 

45.743 zł,  

-  zakupu, przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie, m.in.: laptopów, tabletów, 

fantoma, o łącznej wartości księgowej 58.296 zł, 

-  likwidacji, przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pelplinie, m.in.: 

urządzeń wspomagających terapię, pomocy dydaktycznych do fizjoterapii, zestawów do 

przedmiotów ścisłych, o łącznej wartości księgowej 163.062 zł. 

 

Dane dotyczące zmian w stanie wartościowym sprzętu stanowiącego pomoce dydaktyczne 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

 

6.  Informacja dotycząca pozostałego sprzętu 

 

Powiat Tczewski, na dzień 31.12.2020 roku, jest właścicielem pozostałego sprzętu, o łącznej 

wartości księgowej 26.732.752 zł, w tym między innymi: sprzętu komputerowego, 

kserokopiarek, faksów, centrali telefonicznych, kotłów i pozostałego wyposażenia. 

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku zwiększyła się wartość księgowa sprzętu 

o kwotę 2.366.480 zł.  

Wzrost ten wynika m.in. z: 

-  dokonania, przez Starostwo Powiatowe w Tczewie, zakupu m.in.: przełączników 

sieciowych, łóżeczka cieplnego, kabiny dezynfekcyjnej, o łącznej wartości księgowej 

490.061 zł,  

-  dokonania, przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Tczewie, zakupu 

m.in.: rejestratora rozmów, nożyco-rozpieracza kombi, skokochronu ratowniczego, 

o łącznej wartości księgowej 343.981 zł oraz likwidacji m. in.: kamery termowizyjnej, 

zestawów ratowniczych, piły do betonu i stali, o łącznej wartości księgowej 355.813 zł,  

-  dokonania, przez Zespół Placówek Specjalnych w Tczewie, zakupu m.in.: generatorów 

ozonu, klimatyzatorów, melaksera przemysłowego, o łącznej wartości księgowej 

262.441 zł, 

-  dokonania, przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Pelplinie, zakupu  

m.in.: sprzętu komputerowego, kosiarki spalinowej, o łącznej wartości księgowej 

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 4



 5 

74.173 zł oraz likwidacji m.in.: głośnika bezprzewodowego, materacy, o łącznej wartości 

księgowej 1.838 zł, 

-  dokonania, przez I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, zakupu m.in.: laptopów, mebli, 

stołów, o łącznej wartości księgowej 80.246 zł, 

-  dokonania, przez II Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, zakupu m.in.: komputerów, 

głośników, termometrów, o łącznej wartości księgowej 31.707 zł oraz likwidacji m. in. 

biurek i pozostałego sprzętu, o łącznej wartości księgowej 3.575 zł, 

-  dokonania, przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie, zakupu m.in.: mebli, 

centrali telefonicznej, klimatyzatora, o łącznej wartości księgowej 14.446 zł, 

-  dokonania, przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gniewie, zakupu m.in.: ławek, 

stołów, foteli, o łącznej wartości księgowej 27.000 zł, 

-  dokonania, przez Zespół Szkół Technicznych w Tczewie, zakupu m.in.: laptopów, 

krzeseł i blatów do sal lekcyjnych, o łącznej wartości księgowej 30.479 zł,  

-  dokonania, przez Zespół Szkół Branżowych w Tczewie, zakupu m.in.: komputerów, 

kosiarki, pralki, o łącznej wartości księgowej 21.513 zł, 

-  dokonania, przez Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie, zakupu m.in.: 

laptopów, głośnika, drukarki kodów kreskowych, o łącznej wartości księgowej 15.260 zł, 

-  dokonania, przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Tczewie, zakupu m.in.: telewizorów, 

krzeseł, lodówek, o łącznej wartości księgowej 104.514 zł, 

-  dokonania, przez Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo Wychowawczych 

w Tczewie, zakupu m.in.: mebli, monitorów, drukarek, o łącznej wartości księgowej 

94.794 zł, 

-  dokonania, przez Dom Pomocy Społecznej w Damaszce, zakupu m.in.: stołów, łóżek, 

laptopów, o łącznej wartości księgowej 219.808 zł oraz likwidacji m. in.: stołów, łóżek 

rehabilitacyjnych, o łącznej wartości księgowej 21.775 zł, 

-  dokonania, przez Dom Pomocy Społecznej w Stanisławiu, zakupu m.in.: mebli, sprzętu 

RTV i AGD, urządzeń do dezynfekcji, o łącznej wartości księgowej 112.680 zł, 

-  dokonania, przez Dom Pomocy Społecznej w Gniewie, zakupu m.in. suszarki, o łącznej 

wartości księgowej 74.814 zł oraz likwidacji m. in. pralnicy, o łącznej wartości 

księgowej 55.732 zł, 

- dokonania, przez Dom Pomocy Społecznej w Pelplinie, zakupu m.in.: mebli, sprzętu 

RTV i AGD, podnośników sufitowych dla osób niepełnosprawnych, o łącznej wartości 

księgowej 341.730 zł oraz likwidacji m. in.: mebli, sprzętu komputerowego, sprzętu 

elektronicznego o łącznej wartości 102.612 zł , 

-  dokonania, przez Dom Pomocy Społecznej w Rudnie, zakupu m.in.: mebli do 

muzykoterapii, stołów warsztatowych, łóżek, o łącznej wartości księgowej 111.747 zł 

oraz likwidacji m. in.: mebli, wózka rehabilitacyjnego, o łącznej wartości 16.524 zł, 

-  dokonania, przez Dom Pomocy Społecznej w Wielkich Wyrębach, zakupu  

m.in.: mebli, pralki przemysłowej, łóżek rehabilitacyjnych, o łącznej wartości księgowej 

109.761 zł oraz likwidacji m. in.: mebli, pralki, suszarki, o łącznej wartości księgowej 

17.293 zł, 

-  dokonania, przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, zakupu m.in.: 

laptopów,  serwera, o łącznej wartości księgowej 225.126 zł, 

-  dokonania, przez Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie, zakupu m.in.:  przełączników 

sieciowych, laptopów, urządzeń wielofunkcyjnych, o łącznej wartości księgowej 

79.350 zł oraz likwidacji m. in.: drukarek, klimatyzatora, lodówki, o łącznej wartości 

9.628 zł, 

-  dokonania, przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Tczewie, zakupu m.in.: 

testów psychologicznych i pedagogicznych, sprzętu do dezynfekcji, o łącznej wartości 

księgowej 16.953 zł, 

-  dokonania, przez Powiatowe Centrum Sportu w Tczewie, zakupu m.in.: sprzętu 

sportowego i biurowego, mebli, o łącznej wartości księgowej 69.226 zł oraz likwidacji 

m. in.: mebli, sprzętów biurowych, o łącznej wartości księgowej 540 zł. 

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 5



 6 

Dane dotyczące zmian w stanie wartościowym pozostałego sprzętu zawiera załącznik nr 1 do 

niniejszej informacji. 

 

 

7. Informacja dotycząca wartości niematerialnych lub prawnych 

 

Powiat Tczewski, na dzień 31.12.2020 roku, jest właścicielem wartości niematerialnych lub 

prawnych, o łącznej wartości księgowej 2.119.733 zł, w tym programów komputerowych. 

 

W okresie od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku zwiększyła się wartość księgowa wartości 

niematerialnych i prawnych o kwotę 167.238 zł, wskutek: 

-   zakupu, przez Starostwo Powiatowe w Tczewie, programów i licencji o łącznej wartości 

księgowej  32.152 zł,  

-   zakupu, przez Komendę Powiatową Państwowej Staży Pożarnej w Tczewie, licencji 

o łącznej wartości księgowej 3.852 zł, 

-   zakupu, przez Zespół Placówek Specjalnych w Tczewie, programów i licencji o łącznej 

wartości księgowej 22.559 zł, 

-    zakupu, przez I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, licencji o łącznej wartości 

księgowej 1.243 zł, 

-   zakupu, przez II Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, programów i licencji o łącznej 

wartości księgowej 2.800 zł, 

-   zakupu, przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Pelplinie, programów i licencji 

o łącznej wartości księgowej 4.932 zł, 

-   zakupu, przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gniewie, licencji o wartości 

księgowej 984 zł, 

-   zakupu, przez Zespół Szkół Technicznych w Tczewie, programów o łącznej wartości 

księgowej 6.150 zł, 

-   zakupu, przez Zespół Szkół Branżowych w Tczewie, programu o wartości księgowej 

441 zł, 

-    zakupu, przez Zespół Szkół Budowlanych i Odzieżowych w Tczewie, programów 

o łącznej wartości księgowej 73.800 zł, 

-   zakupu, przez Dom Pomocy Społecznej w Gniewie, programu o wartości księgowej 

1.853 zł, 

-   zakupu, przez Dom Pomocy Społecznej w Pelplinie, programów o łącznej wartości 

księgowej 7.042 zł oraz likwidacji programów o łącznej wartości księgowej 5.161 zł, 

-   zakupu, przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, licencji o łącznej 

wartości księgowej 9.160 zł, 

-   zakupu, przez Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie, programów o łącznej wartości 

księgowej 4.981 zł, 

-   zakupu, przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Tczewie, licencji o wartości 

księgowej 450 zł. 

 

Dane dotyczące zmian w stanie wartościowym wartości niematerialnych lub prawnych zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej informacji 

 

8.  Dane dotyczące innych niż własność praw majątkowych 

 

Powiat Tczewski posiada na dzień 31.12.2020 roku, w kapitale zakładowym Szpitali 

Tczewskich S.A, 504.447 akcje na okaziciela o wartości nominalnej 50 zł każda, o łącznej 

wartości księgowej 25.222.350 zł (akt notarialny Rep. A nr 3300/2019 z dnia 28 czerwca 2019 

roku).  

 

Kapitał zakładowy składa się z: 

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 6



 7 

a) 388.447 akcji na okaziciela serii A, o numerach 000001 do 0388447, o wartości nominalnej 

50 zł każda akcja, o łącznej wartości 19.422.350 zł, 

b) 70.000 akcji na okaziciela serii B, o numerach od 000001 do 070000, o wartości nominalnej 

50 zł, każda akcja, o łącznej wartości 3.500.000 zł, 

c) 15.000 akcji na okaziciela serii C, o numerach od 000001 do 015000, o wartości nominalnej 

50 zł każda akcja, o łącznej wartości 750.000 zł, 

d) 15.000 akcji na okaziciela serii D, o numerach od 000001 do 015000, o wartości nominalnej 

50 zł każda akcja, o łącznej wartości 750.000 zł, 

e) 10.000 akcji na okaziciela serii E, o numerach od 000001 do 010000, o wartości nominalnej 

50 zł każda akcja, o łącznej wartości 500.000 zł, 

f) 4.000 akcji na okaziciela serii F, o numerach od 000001 do 004000, o wartości nominalnej  

50 zł każda akcja, o łącznej wartości 200.000 zł, 

g) 2.000 akcji na okaziciela serii G, o numerach od 000001 do 002000, o wartości nominalnej  

50 zł każda akcja, o łącznej wartości 100.000 zł. 

 

9.  Dane o dochodach uzyskanych z mienia stanowiącego własność Powiatu Tczewskiego. 

 

Dochody uzyskane z mienia stanowiącego własność Powiatu Tczewskiego, w okresie  

od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku, wyniosły ogółem 1.276.818 zł. 

 

Zestawienie danych o dochodach uzyskanych z mienia stanowiącego własność Powiatu 

Tczewskiego zawiera załącznik nr 2 do niniejszej informacji. 

 

 

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 1

do informacji o stanie mienia

Ilość Wartość IIość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość

I Grunty ha 325,2748 68 137 581 325,2438 68 996 675 -0,0310 859 094 274,6816 58 575 721 49,3986 9 506 207 1,1636 914 747

II Budynki ogółem m
2

66 075,61 75 122 934 66 337,56 78 710 446 261,95 3 587 512 7 716,15 18 793 117 58 621,41 59 917 329 0,00 0,00

w tym:

1. obiekty szkolne 27 118,51 28 019 220 27 078,46 30 913 466 -40,05 2 894 246 520,00 1 420 000 26 558,46 29 493 466 0 0

2. budynki mieszkalne 8 902,00 4 474 796 8 902,00 4 806 958 0,00 332 162 0,00 0 8 902,00 4 806 958 0 0

3. budynki opieki zdrow. 1 724,27 5 652 631 1 724,27 5 652 631 0,00 0 1 724,27 5 652 631 0,00 0 0 0

4. budynki opieki społeczn. 21 904,93 23 058 518 22 206,93 24 358 767 302,00 1 300 249 1 200,00 480 615 21 006,93 23 878 152 0 0

5. budynki biurowe 5 102,29 12 361 949 5 102,29 12 422 804 0,00 60 855 3 362,50 11 022 604 1 739,79 1 400 200 0 0

6. pozostałe budynki użytk. 1 323,61 1 555 820 1 323,61 555 820 0,00 -1 000 000 909,38 217 267 414,23 338 553 0 0

III Budowle ogółem szt. 108 53 195 276 108 54 513 809 0 1 318 533 0 0 108 54 513 809 0 0

IV Środki transportu ogółem szt. 59 6 796 507 59 6 878 589 0 82 082 0 0 59 6 878 589 0 0

w tym:

1. samochody osobowe 37 3 644 228 38 3 778 234 1 134 006 0 0 38 3 778 234 0 0

2. samochody ciężarowe 5 2 614 392 4 2 565 834 -1 -48 558 0 0 4 2 565 834 0 0

3. autobusy 2 371 538 2 371 538 0 0 0 0 2 371 538 0 0

4. ciągniki 5 44 619 4 35 753 -1 -8 866 0 0 4 35 753 0 0

5. przyczepy 10 121 730 11 127 230 1 5 500 0 0 11 127 230 0 0

V Sprzęt do robót drogowych szt. 12 667 298 12 667 298 0 0 12 667 298 0 0 0 0

VI
Sprzęt stanowiący pomoce 

dydaktyczne
x x 7 069 564 x 7 298 999 x 229 435 x 100 177 x 7 198 822 x 0

VII Pozostały sprzęt x x 24 366 272 x 26 732 752 x 2 366 480 x 490 061 x 26 242 691 x 0

VIII
Wartości niematerialne lub 

prawne x x
1 952 495 x 2 119 733 x 167 238 x 32 152 x 2 087 581

x 0

W bezpośrednim zarządzie 

powiatu

W trwałym zarządzie 

jednostek organizacyjnych 

powiatu

W użytkowaniu 

wieczystym Szpitali 

Tczewskich S.A.

Dane o stanie mienia Powiatu Tczewskiego

Lp. Wyszczególnienie j.m.
Stan mienia na 31.12.2019 Stan mienia na 31.12.2020 Zmiany w stanie mienia

Zasób nieruchomości Powiatu Tczewskiego

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 8



Załącznik  nr 2

do informacji o stanie mienia

Lp. Rodzaj dochodów
Dochody  zrealizowane w okresie od 

01.01.2020 r. do  31.12.2020 r.

1. Wpływy z opłat za trwały zarząd 86 506

2. Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 442

3
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 

terytorialnego
874 117

4 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 242 984

5 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 45 769

1 276 818

Dochody uzyskane z mienia stanowiącego własność Powiatu Tczewskiego

Razem:

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia, w terminie do dnia
31 marca roku następującego po roku budżetowym, organowi stanowiącemu informację o stanie
mienia jednostki samorządu terytorialnego według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku, zawierającą:
dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw własności; dane dotyczące:
- innych niż własność praw majątkowych, w tym w szczególności o ograniczonych prawach
rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach, -
posiadania; dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, od dnia złożenia poprzedniej informacji;
dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych
oraz z wykonywania posiadania; inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia
jednostki samorządu terytorialnego.

Konieczność przedstawienia informacji o stanie mienia wynika z art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, który to przepis prawa ma zastosowanie do niniejszej
sprawy.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0CE450EA-2351-4E37-A61A-7D7037A8F881. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

